
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 613

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2020

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020. Objeto: Aquisição de Suplementos Alimentares e afins,
com entregas parceladas, visando o atendimento a diversos Mandados Judiciais, conforme
especificações constantes no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
08/04/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital:
De 26/03/2020 até 07/04/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020. Objeto: Aquisição de Suplementos Alimentares e afins,
com entregas parceladas, visando o atendimento a diversos Mandados Judiciais, conforme
especificações constantes no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
08/04/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital:
De 26/03/2020 até 07/04/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/613/pstrongpregao-presencial-n-0262020strong-objeto-strongaquisicao-de-suplementos-alimentares-e-afins-com-entregas-parceladasnbspvisando-o-atendimento-a-diversos-mandados-judiciais-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-e-entr/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/04/2020 00:00:00 CONTRATO MEDICAM Baixar

22/04/2020 00:00:00 CONTRATO ARBA Baixar

08/04/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623ae639e70e3c91b955449b99fbec0a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6770ea7eade11ae71bacef50e4c2fa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19815a0b722f0b8e9b080dd117741b4e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f146ceb843f8ad9bcf3dad62b64dbe.pdf

